[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 08 »  июня   2016    г.						  №  735

О признании утратившим силу постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Людиново» от 12.05.2010 N450 «Об организации работы развлекательных площадок, аттракционов и батутов»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения  «Город Людиново» от 12.05.2010 N450 «Об организации работы развлекательных площадок, аттракционов и батутов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Н.Фарутина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                                                    О.Н.Аршевский
image1.png
i
e